



YÜKSEKOVA TİCARET VE SANAYİ ODASI
YÜKSEKOVA CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

2022 YILI
HAZİRAN AYI
BÜLTENİ

KOOPERATİFLERİMİZ İLE TİCARET İL MÜDÜRÜNÜ BİR ARAYA GETİRDİK

Odamıza kayıtlı Kooperatif Yöneticileri ile Ticaret İl Müdürü Sn. Salih Çiftçi'yi odamız toplantı salonunda bir araya getirdik. Yapılan toplantıya; Meclis Başkanımız İzzettin Metin, Kooperatif Yöneticilerimiz katıldı. Toplantıda; Kooperatiflerimizin sorunları hakkında istişarelerde bulunuldu.



TEBD ODA AKADEMİSİ 2022 PROGRAMINA KATILDIK

Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu projesi kapsamında düzenlenen "TEBD Oda Akademisi 2022"ye Odamız Genel Sekreteri Sayime Mengeş katıldı.

Akademi sonrası düzenlenen törene T.C Madrid Ticaret Müşaviri Nazlı Seza Onat ve Jerez Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Gemma Garcia Bermudez iştirak etti.



CHP HEYETİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya Milletvekili Sn. Çetin Osman Budak, Kayseri Milletvekili Sn. Çetin Arık, Hakkari İl Başkanı Sn. Nazım Demir ve İlçe Teşkilatı odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Meclis Başkanımız İzzettin Metin, Yönetim Kurulu Üyemiz Tahir Geylani, STK temsilcileri, Muhtarlar ve Üyelerimiz ile beraber ağırladık.

Yüksekova'nın sorunlarını dinleyen CHP Heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



KARATAŞ AUTO ADLI İŞ YERİ AÇILIŞINA KATILDIK

Yüksekova'nın İpekyolu Caddesinin üzerinde bulunan Hilton Otel karşısında 'Karataş AUTO' isimli iş yeri açılışına AK PARTİ İlçe Başkanı ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Fatih Arslan, Meclis Başkanımız İzzettin Metin ve Meclis Üyelerimiz katıldı.

İş yerinin hayırlı olmasını ve bol kazançlar elde etmesini dileriz



DOĞU-GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ ODA VE BORSALAR İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDIK.

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Birlik Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıođlu'nun da katıldığı Diyarbakır'da düzenlenen Dođu - Güneydođu Anadolu Bölgesi Oda ve Borsalar istişare toplantısına katıldık.

Toplantıda Üyelerimizin, Sektörel sıkıntılarını ve taleplerini dile getirdik.



KÖMÜRCÜLÜK SEKTÖR ÜYELERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER

Kömürcülük sektör üyeleri odamızı, Yüksekova ESOB Başkanı Vedat Çoğaç ile beraber ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ağırladı.

Ziyarete; sektör sıkıntıları dile getirildi



ÇAYIR & SEYRANGAH ADLI AİLE ÇAY BAHÇESİ AÇILIŞINA KATILDIK

Yüksekova Yeni Mahalle'de faaliyete başlayan, Çayır & Seyrangah adlı aile çay bahçesinin açılışına Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı. İş yeri hayırlı olmasını temenni eder bol kazançlar dileriz.



KARNE DAĞITIM ETKİNLİĞİNE KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, STK Temsilcileri ile beraber Yeni Mahalle İlkokulunda düzenlenen karne dağıtım etkinliğine katıldı.

Eğitim-öğretim yılını tamamlayarak karne sevinci yaşayan çocuklarımızı kutluyor, öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve velilerimize iyi tatiller diliyoruz.



VANGÖLÜ TURİZM YÜKSEKOVA-MERSİN OTOBÜS SEFERLERİ BAŞLADI

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Vangölü Turizm tarafından başlatılan Yüksekova-Mersin aktarmasız yolcu taşımacılığı sefer açılışına katıldı.

Yüksekova'mıza hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ederiz.



REHABİLİTASYON MERKEZLERİ YETKİLİLERİ ODAMIZDA BASIN AÇIKLAMASI YAPTI.

Hakkari Rehabilitasyon merkezleri yetkilileri Odamız toplantı salonunda basın açıklaması yaptı. Programa Meclis Başkanımız İzzettin Metin, Genel Sekreterimiz Saim Mengeş ve Hakkari Rehabilitasyon Merkezleri yetkilileri katıldı.

Basın Açıklamasında Rehabilitasyon Merkezlerinin yaşadıkları sorun ve sıkıntılar dile getirildi.



BİRLİĞİMİZ TOBB'UN 70. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİĞİNE KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Meclis Başkanımız İzzettin Metin Birliğimiz TOBB ikiz kulelerinde düzenlenen 70. Kuruluş yıl dönümü etkinliğine katıldı.

70 yıldır aynı ruh aynı heyecanla...



KALKINMA AJANSLAR GENEL MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİK

Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Sayın Barış YENİÇERİ 'yi Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Ak Parti İlçe Başkanı Fatih Arslan ziyaret ettiler.

Ziyarete, Bölgemizin kalkınması konusu görüşüldü.

Misafirperverliginden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



TOBB TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI'NA KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Kamu ve özel sektörün bir araya geldiği, TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'na katıldı. Toplantıda; Piyasalarda ve sektörlerde yaşanan sıkıntılar Bakanlarımıza iletildi.



EĞİTİM VE DUYURULARIMIZ

SANAYİNİN LİDERLERİ AÇIKLANDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Sanayi Veritabanı verileri esas alınarak yapılan çalışma doğrultusunda Sanayinin Liderleri açıklandı. Çalışma kapsamında 90 binden fazla üreticinin 4 bin farklı ürününe dair üretim kapasiteleri incelendi.

TOBB Sanayi Veritabanı dahilinde 2020 ve 2021 verileri kıyaslanarak yapılan hesaplama ile sektörel ve ulusal bazda birinci, ikinci ve üçüncü iller ile bir önceki yıla kıyasla üretim kapasitesi artan, azalan ve değişmeyen ürünler belirlenmektedir.

Hakkari İlimizin Oksitli Kurşun Çinko ürününde Türkiye birincisi, Oksitli çinko ürününde ise Türkiye ikinci olduğu görülmektedir.

TOBB tarafından hayata geçirilen Sanayinin Liderleri Programı sayesinde yatırımcılar, şehirlerin hangi sektörlerde öne çıktıklarını hangi alanlarda yatırım için avantajlı olduklarını tespit edebilecekleri bir sistem hayata geçirilmiştir.



MEB ve TOBB iş birliğinde hayata geçirilen Mesleğim Hayatım İş ve Staj Programı kapsamında tüm üyelerimizi Meslek Liseleri ve Mesleki Eğitim Merkezleri'nden Stajyer Öğrenci ve Mezunları almaya bekliyoruz.
Başvuru Linki: <https://t.co/SxE071bIHd>
@rhisarciklioglu @tcmeb

TOBB MESLEĞİM HAYATIM
Mesleğim Hayatım İş ve Staj Programı'na Başvurular Başlıyor!
Şirketleri meslek liseleri ve mesleki eğitim merkezlerinden stajyer öğrenci ve mezun almaya davet ediyoruz.
Başvuru için: mh.tobb.org.tr

EĞİTİM VE DUYURULARIMIZ

Birliğimiz TOBB tarafından "İş Etiği ve Uyum Uygulamaları" Semineri düzenlenecektir.

📅 22 Haziran 2022

🕒 14.00

Katılım için:
webinar.tobb.org.tr

TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

Değerli Üyemiz; 2022 yılı Oda aidatı birinci taksit ödemeleri başlamıştır. Aidat ödemeleri için son ödeme tarihi 30/06/2022'dir. Herhangi bir gecikmeye maruz kalmamanız için odamıza uğramanız önemle rica olunur.

TOBB tarafından 22 Haziran 2022 Çarşamba 14:00'te gerçekleştirilecek "Sürdürülebilir Ticaretin Kapısı: İş Etiği ve Uyum Uygulamaları Webinarı"na katılımınızı bekliyoruz. Detaylar için <http://webinar.tobb.org.tr>

ODA YILLIK AIDAT DUYURUSU

* 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 50. maddesine istinaden, Üyelerimizin yıllık ve munzam aidatlarını Haziran ve Ekim aylarında iki eşit taksitle ödeyebilecekləri ifade edilmiştir.

** Zamanında ödenmeyen aidatlara 6183 Sayılı Amme Alacakların Tahsil Usulü Hakkında Kanun uyarınca günlük gecikme zammı uygulanır.

*** Üyelerimizin herhangi bir ceza müeyyideye kalmamaları için aidatlarını güncel olarak ödemeleri önemle duyurulur.

2022 Yılı, Yıllık ve Munzam Aidat Ödemeleri Son Ödeme Tarihleri;
* 1. Taksit 30.06.2022

YÜKSEKOVA TİCARET VE SANAYİ ODASI
YUKSEKOVA CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

TOBB 70

Uluslararası Rekabette Sürdürülebilir Ticaretin Kapısı: İş Etiği ve Uyum Uygulamaları

(Webinar-İnternet Üzerinden)

22 Haziran 2022 Çarşamba – Saat: 14:00

Seminere katılım adresi: <http://webinar.tobb.org.tr>

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği organizasyonunda internet üzerinden gerçekleştirilecek olan seminerde; TOBB üyeleri ve paydaşları iş etiği ve uyum konularında bilgilendirilecek ve bu alandaki faaliyetlerin özellikle uluslararası rekabette konulara sağlayacağı avantajlar anlatılacaktır. Ayrıca etkin bir etik ve uyum programının temel unsurlarından da bahsedilerek, seminer sonunda TOBB'nin kamu haklarında sorular cevaplandırılacaktır.

Seminere <http://webinar.tobb.org.tr> linkinden katılabilirsiniz.
Tüm üyelere katılım ücretsizdir.

Program:

14:00 – 14:15	Açılış Konuşmaları
14:15 – 15:30	Uluslararası Rekabette Sürdürülebilir Ticaretin Kapısı: İş Etiği ve Uyum Uygulamaları Paneli

Panelistler:

- Ali Ertekin, TED Yürütme Kurulu Başkanı, İTİ
- Az. Arif Özgün, TED Yürütme Kurulu Üyesi, Çelikçay
- Fahri Sevilioğlu, TED Yürütme Kurulu Üyesi, Çankaya
- Yakup Şahin, TED S. Tarafına Etik ve Uyum Kurulu Başkanı, Ünye, İncekaya Parkları

Panel konuları:

- Etik ve iş etiği ne demek? Kurumsal İnteraktif
- Etik ve Uyum Programı Kurulması ve Etik Avantajları Sağları
- Etik ve Uyum Kurulması Nasıl Yapılır?
- Etik ve Uyum Programları: Başarıların Güç Kaynakları mıdır?

15:30 – 15:45 Soru - Cevap

Seminere İlgili Bilgiler: webinar.tobb.org.tr, 0312 209 34 34

TOBB 70

Uluslararası Rekabette Sürdürülebilir Ticaretin Kapısı: İş Etiği ve Uyum Uygulamaları

(Webinar-İnternet Üzerinden)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği organizasyonunda internet üzerinden gerçekleştirilecek olan seminerde; TOBB üyeleri ve paydaşları iş etiği ve uyum konularında bilgilendirilecek ve bu alandaki faaliyetlerin özellikle uluslararası rekabette kurumlara sağlayacağı avantajlar anlatılacaktır. Ayrıca etkin bir etik ve uyum programının temel unsurlarından da bahsedilerek, seminer sonunda KOBİ'lerin konu hakkındaki sorular cevaplandırılacaktır.

22 Haziran 2022 Çarşamba – Saat: 14:00

Seminere Katılım Adresi:
webinar.tobb.org.tr
Tüm üyelere katılım ücretsizdir.

tobb.org.tr

EĞİTİM VE DUYURULARIMIZ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği koordinasyonu, Ticaret Bakanlığı işbirliğinde ihracatçı firmalara yönelik bir bilgilendirme webinarı düzenlenecek.

Etkinlik Detayları 

□ 29 Haziran Çarşamba

□ Saat : 13.30

☞ Katılım Adresi : <https://tobb-org.zoom.us/j/7oTGSd6y824dS7WhFg>

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, OSBÜK ve TOBB tarafından çevrimiçi olarak "Verimlilik Proje Ödülleri Bilgilendirme" webinarı

□ 30 Haziran 2022 Perşembe günü
⌚ 14.00'te gerçekleştirilecektir.
Bilgilerinize sunar, katılımlarınızı bekleriz.

TOBB tarafından 22 Haziran 2022 Çarşamba 14:00'te gerçekleştirilecek "Sürdürülebilir Ticaretin Kapısı: İş Etiği ve Uyum Uygulamaları Webinarı"na katılımınızı bekliyoruz. Detaylar için <http://webinar.tobb.org.tr>



Verimlilik Proje Ödülleri Bilgilendirme Webinarı

(Webinar – İnternet Üzerinden)
30 Haziran 2022 Perşembe Saat 14:00-15:30

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulduğu (OSBÜK) işbirliğinde gerçekleştirilecek seminerde; ilker gazetelerinde mükaz, kıyık, mka, kışık olmak üzere her üçünlük çözümlere ve katılı konularında yiterek olarak düzenlenen "Verimlilik Proje Ödülleri Yarışması" hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirilecek olup, webinar sonunda katılımcılara sorular hakkındaki sorular cevaplandırılacaktır.

Tüm İyilere katılmak ücretsizdir.

Seminerde katılmak adresi:
<https://tobb.org.tr/verimlilik-proje-odulleri-bilgilendirme-webinar-2022>
(İfne: 100113)

PROGRAMI:

14:00 – 14:20 Açılış Konuşmaları

- Merve KUTLUOĞLU, OSBÜK Başkanı
- Mahmut BOYERİNGİTÇİ, TOBB İktisat Kurulu Üyesi
- Mahmut Fatih KACIR, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı

14:15 – 15:00 Verimlilik Proje Ödülleri Yarışması Sunumu

- Gül Tuğba BATTAL, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Uygulama ve Değerlendirme

15:00 – 15:30 Soru & Cevap



TOBB Hizmet İhracatı Destekleri Webinarı

(Webinar – İnternet Üzerinden)
29 Haziran 2022 Çarşamba Saat 13:30-17:15

Webinara kayıt adresi: <https://tobb.org.tr/hizmet-ihracati-destekleri-webinar-2022>

PROGRAMI:

13:30-14:45 5448 sayılı Hizmet İhracatını Tevdiatın, Sanatlandırma ve Desteklenmesi Hakkında Karar ve 2504 sayılı Dış Ticaretin İhracatı ile İlgili Kararın (Bilgiyi Yabancı) Programı Hakkında Karar

15:00-16:00 5447 sayılı Türkiye Bilgiye Sektörünün Uluslararası ve E-Ticaret (Bilgiyi Yabancı) Programı Hakkında Karar

16:15-17:15 5449 sayılı Yurt Dışı Lojistik Dağıtım Algılarını Desteklenmesi Hakkında Karar

Detaylı bilgi: 0312 238 22 36 33



5448 Sayılı Karar Kapsamında Eğitim Hizmetleri Sektörüne Sağlanan Destekler Webinarı

(Webinar – İnternet Üzerinden)
1 Temmuz 2022 Cuma – Saat: 10:30

Ticaret Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliğinde gerçekleştirilecek seminerde; "5448 Sayılı Karar Kapsamında Eğitim Hizmetleri Sektörüne Sağlanan Destekler" hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirilecek olup, webinar sonunda katılımcılara sorular hakkındaki sorular cevaplandırılacaktır.

Tüm İyilere katılmak ücretsizdir.

Seminerde katılmak adresi:
<https://tobb.org.tr/5448-sayili-karar-kapsaminda-egitim-hizmetleri-sektorune-saglanan-destekler-webinar-2022>
(İfne: 001001)

Programı:

10:30 – 10:45 Açılış Konuşmaları
Dr. Yusuf İKİNCİ, TOBB Türkiye Eğitim Amaçları Başkanı
Çiğdem ŞAMLIÖZÜ ERİDÖZ, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Ticaret Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı

10:45 – 11:45 5448 Sayılı Karar Kapsamında Eğitim Hizmetleri Sektörüne Sağlanan Destekler Sunumu
Fahri AYDIN, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Ticaret Genel Müdürlüğü Eğitim ve Yabancı Hizmetler Daire Başkanı

Soru & Cevap, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Ticaret Genel Müdürlüğü Ticaret Uzmanı

11:45 – 12:00 Soru & Cevap